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DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN

RECOMENDACIÓN DE USO

MODELOS

 CERTIFICACIÓN

BLOQUEO Y CANDADEO

MARCA: MASTER LOCK 
MODELO: 410RED 

CANDADO DE SEGURIDAD

● Industria Aeroespacial
● Industria Automotriz
● Industria Electrónica
● Industria Metalmecánica
● Industria en General

Diseñado exclusivamente para aplicaciónes de bloqueo 
/etiquetado. El cuerpo del candado es duradero, liviano y 
no conductor.

410RED

410BLU

410YLW

410BLK

410GRN

Candado de seguridad liviano, diseñado para aplicaciones 
de bloqueo y etiquetado con un cilindro de alta seguridad 
para garantizar que no se desbloquee. Fácil de usar.


